_____________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]

[bookmark: _GoBack]			EDITAL Nº 57/2020

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Médico Clínico Geral 8h.”

	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes no Edital nº 51/2020, divulga nome do candidato selecionado para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de MÉDICO CLÍNICO GERAL, Carga horária 8 horas:

	Classificação
	Candidato
	Pontos

	1º
	Laires Rodrigues Dalla Santa Cardoso
	4

	2º
	Crisley Piva
	0,5

	3º
	Luana Magnus Venzon
	0

Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 14 de agosto de 2020.

 			RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
 				Prefeita Municipal

image1.jpeg

image10.jpeg